Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 028/UFFS/2014

ALTERA O EDITAL Nº 007/UFFS/2014 - APOIO A PROJETOS DE

FORMAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

BÁSICA REFERENTE À AÇÃO 20RJ DO MEC

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna público a alteração do item 3.7

do EDITAL Nº 007/UFFS/2014 - Apoio a projetos de formação de profissionais do

Magistério da Educação Básica referente à ação 20RJ do MEC, que passa a vigorar

com a seguinte redação.

3.7 Cronograma

EVENTO PERÍODO ou DATA

Publicação do edital 14/01/2014

Submissão de propostas
14/01/2014 até às 12h00 do dia

03/02/2014

Divulgação do resultado provisório da avaliação e

classificação das propostas
10/02/2014

Encaminhamento de recursos ao resultado da avaliação

e classificação das propostas
11/02/2014

Divulgação do resultado dos recursos 14/02/2014

Divulgação do resultado final da avaliação com

classificação das propostas
14/02/2013

Chapecó-SC, 31 de janeiro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS